

Voisarvi / Croissant (620)

Voisarvi

Paino / Vikt: 65g

Annoskoko / Portions vikt: 65g

Ainesosat / Ingredienser:

VEHNÄjauho (VEHNÄjauho, jauhonparanne E300) , margariini (kasvirasvat ja -öljyt (80%) (rasvat (palmu), öljyt (auringonkukka)), aromit, väri: betakaroteeni), VOI, margariini (kasvirasvat (SG-palmu, kookos), rypsiöljy, aromi, väri E160a, A- ja D-vitamiini), vesi, suola, hiiva, sokeri

VETEmjöl (VETEmjöl, mjölkur E300), margarin (vegetabiliskt fett och olja (80%)fett (palm), olja (solros)), aromer, färg: betakaroten), SMÖR, margarin (vegetabiliskt fetter (palm, kokos), rapsolja, arom, färg E160a, A- och D-vitamin), vatten, salt, jäst, socker

Ravintosisältö / Näringsvärde:

	100g	1 annos / portion
Energia/Energi	2178.7 kJ / 521kcal	1416.2 kJ / 338kcal
Rasva/Fett	37.6	24.4
josta tyydyttyntä/varav mättat fett	19.8	12.9
josta kertatyydyttämätöntä/varav enkelomättat fett	2.3	1.5
josta monitydyttämätöntä/varav fleromättat fett	0.7	0.5
Hiilihydraatit/Kolhydrater	38.1	24.8
josta sokereita/varav sockerarter	1.3	0.8
josta polyoleja/varav sockeralkohol	0	0
josta tärkkelystä/varav stärkelse	0	0
Ravintokuitu/Kostfiber	3	2
Proteiini/Protein	6.3	4.1
Suola/Salt	2	1.3
Laktoosi / Laktos	0	0

Allergeenit / Allergener:

Sisältää: Maito, Gluteeni.

Innehåller: Mjölk, Gluten.

Voimakassuolainen

Extrasaltad

PARASTA ENNEN / BÄST FÖRE:

Parasta ennen 1 + 2 päivää / Bäst före 1+2 dagar